
Zinātnes centra VIZIUM zinātniskie šovi
“Neredzamā Ķīmijas pasaule” un
“Vienkārši fizika”

·         plkst. 12.00 “Neredzamā ķīmijas pasaule”
Zinātnes eksperimentu demonstrējumos būs iespēja piedzīvot neredzamo ķīmijas pasauli, uzzināt, kura no ogļskābajām gāzēm ir smagāka – cilvēka izelpotā vai tā, kas izveidojusies no sausā

ledus, palūkoties, kā mijiedarbojas ūdens, kā spēlējas uguns. Izzinošie zinātnes eksperimenti sajūsminās, paplašinās redzesloku un atklās ķīmijas noslēpumaino pasauli neierastā gaismā!

·         plkst. 14.00 “Vienkārši fizika” 
Aizraujoši un interaktīvi eksperimenti, veicinot izpratni par fizikas likumiem, kas ietekmē mūsu ikdienas dzīvi. Šova uzmanības centrā dažādi materiāli un objekti, kuru īpatnības var būt ne tikai

pārsteidzošas, bet arī izklaidējošas, piemēram, alumīnijs, koks, tērauda vate, likopodijs u.c.

Tue, 27.02.2024

Thu, 29.02.2024

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

